Автономная некоммерческая организация развития медиатворчества

в Приморском крае «Молодое Приморье»
690033, г. Владивосток, ул. Постышева, д. 37

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

АНО «Молодое Приморье» выражает благодарность видеооператору Сухановой

Диане Сергеевне за активную и плодотворную работу, отзывчивость и

профессионализм, проявленные при реализации проектов «История Приморья глазами

подростков» (01.08.2023 - 31.12.2023) и «Древняя История Приморья глазами

подростков» (01.11.2024 - по настоящее время).

Также, руководство АНО «Молодое Приморье» благодарит Диану Сергеевну за

работу над проектами «Кругозор», «Умный подкаст», «Подкаст #Что_к_чему»,

«Новости от АНО «Молодое Приморье».

Желаем дальнейших трудовых успехов и достижения всех поставленных целей!

С уважением,

Проектный менеджер АНО «Молодое Приморье»                                      М. А. Бирюков

Г. Владивосток,

«11» ноября 2024 года